statui iudicialiter perenni absentibus et confusis
datus in curia regia Francese feria secunda post
dnicam sexagesima proximo die mense ianuarii
sepmo. Quinquagesimo memoratus alio statum
iura nominata noster si iudium per nos cupit
capitales Francese et supra sine publicatione et

Hygniewicki super Conflagratione iuravit
Nobilibus & hilem Hygniewicki in Hygniewice hie
iuramentum super custodia rationem domus sue
quata pellatimem mltis et nobiliu seram offe presen-
ti factam in facie officij presentis posuit et delata
est exequutus quod iuramentis interueniens offe
eandem per ignem damna passum pro interesse altius
a solutio ne quarumvis contributionu publicaru et pri-
uatarum in ledendo contempserit eorum passu sanonis ad re-
cladit per se esse ad quadriennium liberis fecit et pro-
mouendi dunt et pro promouendi

Zawadzkiech 107 Libertas

In causa et actione iudicialiter vertente inter nobiles Petrum
Johannem de Dorawicki Petrum olim Pauli Zygonowicki
Nicolauum olim Jacobi Zawadzki et Josephum olim eiusdem
Jacobi Dorawicki de Dorawice hie ues actores Nobiles
Martinum olim Pauli Zawadzki et Johannem de uisden
Pauli Martinum filium olim Alberti Martinum et flem
xandri Dorawicki Michaelen olim eiusdem fleganowi
simonem et Valentinum olim matid Zawadzki Albertum
olim Stanislai Petryfowicki matian Petryfowicki
huic de Zawadzki hie iuris iudeo prima ipse
existen resores seu quouismodi et hinc titulo quod
petores bonorum ex eisdem nulla onera et expensas
tam pro expeditione bellia quam pro contributione
presenti iugraria nec per se uolunt dare nec a eos
den actores ubi legitimos et principales possessores
horum bonorum existentes requisiti nolunt reseruit
dare in damnum aliorum Maximam et detrimetum
thesauri per quod damna in custodiis regni e po-
mine famenta succubuerunt Cetera iura cum sona sigil-
lata mltis requiruntis prouidus Baltazar Piotrowski
ab una mtegra antehierum proutem septimana in cap
Dorawice apud unum existatis Martinum olim Pauli Za-
wadski reseruisse et ceteris nulliusse recognouit de his
latiore hie dno in termino expeditione ce citatio ne
legitime decedente noster hie ipse hie actores
et illa